CÂMARA MUNICIPAL DE ITA}PEVI{
Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 543 / 2015

CÂMARA M U NIC IPAL DETAPEVL 	 Súmula:- Solicita informações do Executivo
APROVAUU
Ey Pi^rio 	 junto a Secretaria de Infraestrutura e XO 2015 )

Argemiro TadeuLage, se há estudos para

dni l

Serviços Urbanos, aos cuidados do Sr.

Canalização de Rede de Esgoto, na Rua:

Inglaterra no Bairro do Jardim Vitápolis -

Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, após .ouvido o £Douto Plenário na forma

regimental vigente, seja oficia 4ob E\ce1ent1s1mo Senhor Jaci Tadeu da

Silva, Prefeito Municipal, interceda junto a Secretaria de

lnfraestrutura e Serviços Urbanos, para que informe a esta Casa a possibilidade

de realização de es1i4os pi'. uaiização Rede .ç. Esgoto na Rua:

Inglaterra no Bairro d9 JardiniYtópi1i - Itapevj-' SP.

/

Justificativa

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:- 	 /

/

Trata-se de uma solicitação da população através deste
vereador, com isso melhorando a qualidade de vida dos munícipes que por
ali residem.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 27 de Abril de 2015.

ge

Jorge da Farmácia
CAI 1/ R' 	lUN(IP' 	r

PROTOCOLO

ABR 215

Assintur

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova itapevi - Itapevi - SP - ('ER: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.govbr